+420 702 186 896 
e-mail: horecka@gplinvest.cz 

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Kód CPV Popis 

45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 

45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4 126 159,42 Kč bez DPH.  
(slovy: čtyři miliony jedno sto dvacet šest tisíc jedno sto padesát devět korun českých čtyřicet 
dva haléřů) 

2. PREAMBULE 

Tato Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků zadávacího řízení 
(dále jen „účastník“) v rámci zjednodušeného podlimitního řízení, zveřejněného na profilu